
A. Hakijan nimi ja yhteystiedot sekä y-tunnus 

Taivalkosken Metsäveikot 85 ry, y: 1010380-4 

 

B. Yhteistyöhön/toimenpiteen toteutukseen sitoutuneet mahdolliset muut toimijat 
Tunturihotelli Iso-Syöte, Ski Classics, Taivalkosken Kunta. Lisää toimijoita ja yhteistyökumppaneita 
tavoitellaan kesäkuun aikana.  

 

C. Hakemuksen kohteena olevan toimenpiteen tai hankkeen nimi ja lyhyt yleiskuvaus 
 
Rullahiihtokilpailu Taivalkoski – Syöte 8.7.2023. Lähtö tapahtuu kaikkien sarjojen yhteislähtönä 
Taivalkosken torilta ja maali on tunturi Iso-Syötteen huipulla. Tavoitteena on lähteä kokeilemaan, 
miten Taivalkosken alue lähtee vetämään rullahiihdosta kiinnostuneita hiihtäjiä sekä kilpa- että 
kuntosarjoissa. Tapahtumalla koitetaan luoda kesäaktiviteettia rullahiihdosta kiinnostuneiden 
parissa ja luoda ympärivuotisuutta hiihtolajien harrastamiselle. Vastaavaa tapahtumaa ei ole 
aikaisemmin järjestetty Koillismaalla. 

 

D. Perustelut hakemukselle ja toiminnan tavoitteet 

Tapahtumaan ei ole haettu muuta julkista tukea. Rahoitusta haetaan suorana avustuksena 
kohdistuen yksittäiseen toimenpiteeseen.  

Kilpailutapahtuma järjestetään Ski Classic -sarjaan kuuluvana kilpailuna, joka käsittää useita 
kilpailuja pohjoismaissa sekä muualla Euroopassa. Tätä kautta tavoitellaan suurempaa näkyvyyttä ja 
jatkuvuutta tapahtumalle, kuin mitä pelkkä kansallinen kilpailu toisi. Ski Classic sarjan muita 
kilpailupaikkoja ovat mm. Salzburg Itävallassa, Frydava Tsekissä, Val Venosta Italiassa, Värnamo 
Ruotsissa ja Kvam Norjassa. Osakilpailuja on kymmeniä.  

Taivalkoskella hiihdolla on pitkä historia ja talvella paikkakunnalla on seuran toimesta järjestetty 
jopa SM-tason hiihtokilpailuja sekä useita FIS-hiihtoja ja myös televisioituja Hiihdon Suomen Cupin 
hiihtokilpailuja. Rullahiihtokilpailun tavoitteena on saada luotua hiihdon saralla ympärivuotista 
toimintaa ja vakiinnutettua muutoin talviaikana jo hiihtopiirien tietoisuuteen noussut Taivalkoski 
myös varteenotettavana kesän käyntikohteena ja kilpailupaikkana. Vastaavaa 
rullahiihtotapahtumaa ei ole koskaan aikaisemmin järjestetty Taivalkoskella eikä koko Koillismaalla. 

Koska vastaavaa tapahtumaa ei ole koskaan täällä järjestetty, emme voi olla varmoja kilpailuun 
tulevien osallistujien määrästä. Mielenkiintoa tapahtumaa kohtaan on ollut hyvin. Seurana 
haluamme pitää kilpailun ja saada tästä luotua jatkuvan tapahtuman tuleville vuosille. Suurta 
tappiota ja riskiä tappiosta emme voi pienenä seurana ottaa, jonka vuoksi haemme avustusta. 
Olemme melko varmoja, ettei vielä ensimmäisellä kerralla osallistumismaksut tule kattamaan  
tapahtumasta aiheutuvia kustannuksia.  

E. Toimenpidesuunnitelma ja toteutusaika 
 
Toteutusaika on 7-8.7.2023. Perjantaina 7.7 valmistellaan kilpailutapahtumaa ja lauantaina 8.7 on 
itse kilpailupäivä. Kilpailu starttaa Taivalkosken torilta klo. 12:00 ja päättyy Iso-Syötteen huipulle 
noin klo. 15:00.  



 

F. Arvioidut hyödyt alueelle, toimialalle tai yritykselle 
 

Kisa tuo suurta näkyvyyttä alueelle sekä myös paljon kävijöitä, joista muun muassa alueen 
majoitusyrittäjät, ravintolat ja päivittäistavarakaupat hyötyvät. Seurana haluamme olla mukana 
tukemassa Taivalkosken veto- ja elinvoiman kehittämistä ja ylläpitoa ja tuoda alueelle uusia 
tapahtumia. Alueen rajallinen majoituskapasiteetti on isojen tapahtumien järjestämiselle haaste ja 
tapahtumien ympärivuotisuuden lisääminen helpottaa investointeja muun muassa 
majoituskapasiteetin lisäämisessä.  

 

G. Kustannusarvio sekä rahoitussuunnitelma siten, että kehittämisrahastolta haettava 
rahoitus ja muu mahdollinen rahoitus ovat selkeästi eriteltynä 
 
Tapahtumaan haetaan kehittämisrahastolta rahoitusta 7000 euroa. Tapahtuman omarahoitus 
katetaan seuran varoista ja kilpailun osallistumismaksuista. Tapahtuman arvioitu 
kokonaiskustannusarvio on 10.250 euroa.  
 

Kululaji Kustannus yhteensä € 
Markkinointi 3000 € 
Ajanotto 1000 € 
Palkinnot 2000 € 
Rakenteet 1500 € 
Kuulutus   400 € 
Ensiapu   500 € 
Liikenteenohjaus   550 € 
Pakollinen Ski Classicin vaatima kuvaus 1000 € 
Viranomaisluvat   300 € 
Kustannukset yhteensä 10 250 € 

 
 

H. Tulokset ja raportointi. Hakijan on varauduttava raportoimaan toteutuksesta ja 
tuloksistaseudulliselle kehittämistyöryhmälle. 

Sitoudumme raportoimaan rahoitetun toimenpiteen tai hankkeen toteutuksesta ja tuloksista. 


